
Kuželkářkám SKK Jičín B scházelo pouhých 10 kuželek 
k úspěchu v Chýnově 

 
18.kolo druhé nejvyšší kuželkářské soutěže žen  prakticky již rozhodlo o letošním vítězi. Žižkov nadělil kanára 
Neratovicim, naopak jeho pronásledovatelé Jičín B a Ústí nad Labem po vyrovnaných bitvách prohrávají. Jičín B se 
musel v Chýnově obejít bez své nejlepší hráčky Lenky Tomáškové, která pomohla prvoligovému A týmu k důležité 
výhře nad Sokolem Husovice.  
 
Úvod zápasu Jičínu nevyšel a prohrával 0:2. V prostřední části však hostující hráčky vyrovnaly skóre na 2:2 a 
dokonce získaly mírné vedení na celkově shozené kuželky. V dramatické koncovce, bohužel pro Jičín, domácí 
hráčky opět dokázaly těsným poměrem o 10 kuželek strhnout průběh utkání a vítězství 6:2 na svou stranu. 
 
 

 TJ Sokol Chýnov 3219 6:2 3209 SKK Ji čín B (14:10) 

 DVOŘÁKOVÁ Michaela 559 3:1 535 ŠÁMALOVÁ Helena 
 CÍZLEROVÁ Miroslava 509 3:1 522 VIKOVÁ Dana 
 NÁVAROVÁ V ěra 496 2:2 508 ŘÍHOVÁ Marie 
 TAKÁČOVÁ Jana 546 2:2 561 ABRAHÁMOVÁ Jana 
 KOTOROVÁ Dita 546 2:2 534 KOLÁŘOVÁ Marie 
 KOVANDOVÁ Alena 563 2:2 549 PLUHAŘOVÁ Martina 

Výsledky 18. kola: 
 
TJ Sokol Chýnov -  SKK Jičín B 6:2 3219-3209 (14:10) 04.03. 

SK Žižkov Praha -  TJ Neratovice 8:0 3251-2866 (21,5:2,5) 04.03. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3062-3047 (15:9) 04.03. 

Sokol Kolín -  TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 6:2 3153-3043 (14,5:9,5) 04.03. 

Tabulka: 
 1. SK Žižkov Praha  14 12 1 1 78,0:34,0 207,5:128,5 3110 25 
 2. SKK Jičín B 16 10 0 6 78,0:50,0 210,0:174,0 3054 20 
 3. TJ Loko Ústí nad Labem  14 9 0 5 55,0:57,0 163,0:173,0 3066 18 
 4. TJ Spartak Pelhřimov  15 9 0 6 67,0:53,0 192,5:167,5 3092 18 
 5. TJ Loko České Budějovice  14 7 1 6 59,5:52,5 173,5:162,5 3080 15 
 6. Sokol Kolín  15 7 0 8 59,0:61,0 181,5:178,5 3090 14 
 7. TJ Sparta Kutná Hora  14 6 0 8 54,5:57,5 157,5:178,5 3006 12 
 8. TJ Sokol Chýnov  14 5 0 9 49,0:63,0 166,0:170,0 3076 10 
 9. TJ Bižu Jablonec nad Nisou  13 4 0 9 33,0:71,0 118,0:194,0 2907 8 
 10. TJ Neratovice  15 2 0 13 43,0:77,0 158,5:201,5 3056 4 

   Jiří Kapucián  


